

# **Bristol Blomster ApS**

Lyongade 4, st  
2300 København S

Årsrapport  
23. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Christian Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
| Resultatopgørelse .....        | 6 |
| Balance .....                  | 7 |
| Noter .....                    | 9 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bristol Blomster ApS

Lyongade 4, st

2300 København S

Telefonnummer: 32583875

e-mailadresse: chrkj@icloud.com

CVR-nr: 39359324

Regnskabsår: 23/02/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Bristol Blomster ApS, Lyongade 4-6, 2300 Kbh S.

Virksomhedens hovedformål er salg og levering af blomster, jord, brugskunst m.m. til private og erhverv.

Årets resultat er i 2018 ( 10 mdr ) kr. 8.143,69 som ikke anses som tilfredsstillende.

Virksomheden overtog driften fra en i forvejen etableret blomsterbutik, i Lyongade, d. 1/3 2018. Der har været en del udgifter i forbindelse med lokale vedligeholdelse/forbedringer  
Samtidig har der været et omfattende vejarbejde igang lige ude foran butikken i store dele af 2018, i forbindelse med den Ny Amagerbrogade, som har medvirket til at årets økonomiske resultat ikke har levet op til forventningerne, da der har været kundenedgang i forhold til tidligere ejers regnskab.

Men 2019 ser allerede meget mere positivt ud, med afslutning og indvielse af en flot og helt nyrenoveret Amagerbrogade som er et af Københavns bedste handelsstrøg.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 23. feb. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 4.511.097        |
| Eksterne omkostninger .....   | 1    | -2.716.314       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>1.794.783</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -1.731.414       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....                       |      | -55.224          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>   |      | <b>8.145</b>     |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | 0                |
| Andre finansielle indtægter .....   |      | 0                |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....   |      | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |      | 0                |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>   |      | <b>8.145</b>     |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>8.145</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....   |      | 0                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                  |      | 0                |
| Overført resultat .....   |      | 8.145            |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>8.145</b>     |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|
| Goodwill .....                                    |      | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     |      | <b>0</b>       |
| Grunde og bygninger .....                         |      | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                |      | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 0              |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>       |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....    |      | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....    |      | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>       |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....          |      | 423.777        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>423.777</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 98.593         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 4.300          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>102.893</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |      | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 438.072        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>964.742</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>964.742</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 8.145          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>58.145</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 792.418        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 114.179        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>906.597</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>906.597</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>964.742</b> |



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
|                                    | <b>2018</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 10          |